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2020331 Magna Energia a.s. Piešťany 492,30 elektrika 10/20201012057151 15.10.202035743565 31.10.2020

2020332 Magna Energia a.s. Piešťany 135,10 elektrika TJ 10/20201012057152 15.10.202035743565 31.10.2020

2020333 Osobnyudaj.sk s.r.o Košice 52,80 služby zodpoved.osoby 10/20201020102056 08.10.202050528041 31.10.2020

2020334 EMI s.r.o Sabinov 285,60 obliečky detské-Mš 24 ks1102392 28.10.202046726608 28.09.2020

2020335 Richard Šrobár -Litera 369,55 učebnice do Zš 201845 29.10.202033580511 29.09.2020

2020336 CYEB s.r.o Komárno 780,12 plyn 10/20202010002183 31.10.202046851658 01.10.2020

2020337 Silver Mine s.r.o Kvašov 32,00 odvoz kuchyn.odpadu  9/202020200570 15.10.202047204788 30.09.2020

2020338 Ekologické stavby s.r.o P.B. 506,44 prevádzka vodovodu 09/2020220034 14.10.202031580220 30.09.2020

2020339 Ekologické stavby s.r.o P.B. 5 664,37 premostenie pri č.212220037 19.10.202031580220 05.10.2020

2020340 Ekologické stavby s.r.o P.B. 285,60 premostenie pri č. 212 -doprav.značenie220038 19.10.202031580220 05.10.2020

2020341 Magna Energia a.s. Piešťany -50,06 Preplatok-elektrika-TJ 9/20201052034129 20.10.202035743565 30.09.2020

2020342 T Com a.s.Bratislava 173,38 telefón, internet8269474699 19.10.202035763469 30.09.2020

2020343 MK-Waste s.r.o N. Dubnica 18,00 nájom za kontajner 8/202020200908 14.10.202050644891 30.09.2020

2020344 Štefíček Peter 58,14 potraviny do Šj202006 10.10.202035360411 30.09.2020

2020345 Košík Jaroslav 57,01 mäso do Šj2010023 19.10.202017903131 05.10.2020

2020346 R.M.Agency s.r.o Žilina 150,00 Informačné brožúry2020094 18.10.202045366594 08.10.2020

2020347 SWAN a.s. Bratislava 84,00 služby IIS MIS SWAN 10/20204720001878 19.10.202035680202 01.10.2020

2020348 Košík Jaroslav 28,85 mäso do ŠJ2010073 26.10.202017903131 12.10.2020

2020349 Slovanet a.s. Bratislava 1,92 mailové služby 10/20201010034847 26.10.202035954612 12.10.2020

2020350 Tendernet s.r.o Žilina 180,00 služby-v. obstarávanie z.343/201520200917 21.10.202050139088 07.10.2020

2020351 Obec Mikušovce, obecný úrad 701,52 vodovod-elektrika 3.Q 202020200917 21.10.202000317527 30.09.2020
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2020352 Vianoce LED s.r.o Nitra 81,00 Rúška a masky do ZŠ1182020 22.10.202051974509 09.10.2020

2020353 Ing.arch.Martin Bútora 800,00 Projekt MŠ202024 26.10.202047990210 12.10.2020

2020354 B&B Business Solutions s r.o. 204,35 údržba v. osvetlenia 10/202010232020 25.10.202046338161 31.10.2020

2020355 Miroslav Ďuráči Soblahov 50,00 služby bezpeč.technika 9/20202010021 30.10.202043657125 01.10.2020

2020356 Ing. Vojtech Gábel Dubnica n./V. 420,00 architekt.štúdia -Lipovka232020 28.10.202034530223 14.10.2020

2020357 Centurio s.r.o Tuchyňa 196,80 Monitor a klávesnica181 23.10.202036325767 09.10.2020

2020358 KuRuC s.r.o Veľké Lovce 492,00 odvoz a odber tetrapakov202000130 27.10.202036542482 13.10.2020

2020359 Poradaca podnikateľa 165,00 Verejná správa - prístup r. 20212006304200 01.11.202031592503 05.12.2020

2020360 Košík Jaroslav 43,58 mäso do Šj2010118 02.11.202017903131 19.10.2020

2020361 Ľudmila Prekopová 447,95 potraviny do ŠJ392020 29.10.202033489271 16.10.2020

2020362 MEGAWASTEs.r.o-P.Bystrica 370,48 ZP za uloženie KO3120200939 14.11.202036265144 30.09.2020

2020363 MEGAWASTEs.r.o-P.Bystrica 899,26 uloženie KO za 9/202030202112 21.10.202036265144 30.09.2020

2020364 Centurio s.r.o Tuchyňa 462,00 Notebook do MŠ193 05.11.202036325767 22.10.2020

2020365 Obec Pruské, obecný úrad 450,00 vývoz KO 9/20202020043812 04.11.202000317721 29.09.2020

2020366 Orange Slovensko a.s. 7,96 hovory - Zš0053548160 07.11.202035697270 21.10.2020

2020367 Orange Slovensko a.s. 1,00 mobil-paušál- Ocú0053548160 07.11.202035697270 21.10.2020

2020368 DON BOSCO vydavateľstvo 41,60 pracovné zošity - Zš201000416 02.11.202050434870 19.10.2020

2020369 Košík Jaroslav 33,82 mäso do ŠJ2010169 10.11.202017903131 27.10.2020

2020370 Obec Pruské, obecný úrad 194,94 uloženie KO, ZP-uloženie  a vývoz2020043851 05.11.202000317721 12.10.2020

2020371 Obec Pruské, obecný úrad 816,12 vývoz plastov 10/20202020043860 09.11.202000317721 21.10.2020

2020372 Centurio s.r.o Tuchyňa 103,20 inštalačné práce v PC -Mš198 09.11.202036325767 26.10.2020



Var.symbol

Zoznam dodávateľských faktúr

Obec Tuchyňa Strana: 3/4

Int.číslo Popis
Suma

EURDodávateľ
Dátum
splatnostiIČO

Dátum
dodania

2020373 V-TAC s.r.o Topoľčany 39,90 germicídna lampa na Ocú20202236 20.11.202047553413 29.10.2020

2020374 Ekologické stavby s.r.o P.B. 506,44 prevádzka vodovodu 10/2020220041 13.11.202031580220 30.10.2020

2020375 PD Vršatec 42,00 vývoz fekálií - ŠJ1200878 12.11.202000200166 22.10.2020

2020376 PD Vršatec 42,00 vývoz fekálii zo ZŠ1200788 12.11.202000200166 22.10.2020

2020377 Osobnyudaj.sk s.r.o Košice 52,80 služby zodpovednej osoby 11/20201020112047 08.11.202050528041 01.11.2020

2020378 Magna Energia a.s. Piešťany 492,30 elektrika 11/20201012062685 15.11.202035743565 30.11.2020

2020379 Magna Energia a.s. Piešťany 135,10 elektrika TJ 11/20201012062686 15.11.202035743565 30.11.2020

2020380 Silver Mine s.r.o Kvašov 40,00 odvoz kuchynského odpadu 10/202020200665 16.11.202047204788 30.10.2020

2020381 CYEB s.r.o Komárno 780,12 plyn 11/20202010002428 02.12.202046851658 01.11.2020

2020382 Prekopová Ľudmila 143,55 potraviny do šj422020 08.11.202033489271 29.10.2020

2020383 Ekokonzult Dubnica n./V. 30,00 účtovné služby 3.Q 20202020084 03.11.202032285493 27.10.2020

2020384 Magna Energia a.s. Piešťany -3,78 elektrika TJ-preplatok1052038337 20.11.202035743565 31.10.2020

2020385 T Com a.s.Bratislava 173,70 služby -telefón,internet827134446 18.11.202035763469 31.10.2020

2020386 Košík Jaroslav 33,68 mäso do šj2011008 18.11.202017903131 04.11.2020

2020387 GLOVER s.r.o Ilava 266,00 ochranné a dezinfekčné prostriedky-Testovanie272020 07.11.202036310905 30.10.2020

2020388 Nexa s.r.o Piešťany 948,19 germicídne žiariče 2 ks-ZŠ2002074 14.11.202036239798 31.10.2020

2020389 Miestna akčná skupina Vršatec 633,60 členské r. 2020 - MAS20018 25.10.202033489271 25.10.2020

2020390 MK-Waste s.r.o N. Dubnica 18,60 prenájom kontajnera 10/202020201026 17.11.202050644891 31.10.2020

2020391 SWAN a.s. Bratislava 84,00 služby IIS MIS 11/20204720002938 18.11.202035680202 01.11.2020

2020392 Štefíček Peter 51,10 potraviny do Šj202007 10.11.202035360411 30.10.2020

2020393 Poradaca podnikateľa 26,40 finančný spravodaj r.20215920029057 17.11.202031592503 13.11.2020
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2020394 AME s.r.o Púchov 27,29 učebné p.-pracovné v .-ZŠ2016021 16.11.202030229049 06.11.2020

2020395 MEGAWASTEs.r.o-P.Bystrica 644,00 uloženie KO 10/202030202402 21.11.202036265144 31.10.2020

2020396 Edenred Slovakia s.r.o 355,69 stravné lístky-90ks770393564 13.11.202031328695 13.11.2020

2020397 INSGRAF s.r.o Šala 303,00 lavice,stoličky-3 ks2010111 02.11.202047078839 19.10.2020

2020398 Slovanet a.s. Bratislava 1,92 mailové služby 11/20201010034847 24.11.202035954612 10.11.2020

2020399 MEGAWASTEs.r.o-P.Bystrica 265,32 ZP za uloženie KO z.č.329/183120201085 15.12.202036265144 31.10.2020

2020400 Košík Jaroslav 32,83 mäso do Šj2011050 25.11.202017903131 11.11.2020

2020401 Magic Print s.r.o Bratislava 30,29 toner 1 ks - Canon202008716 18.11.202036617661 11.11.2020

2020402 Obec Pruské, obecný úrad 300,00 vývoz  KO za 10/20202020043891 26.11.202000317721 27.10.2020

2020403 Miroslav Ďuráči Soblahov 50,00 služby bezpeč.technika 10/20202011021 30.11.202043657125 31.10.2020

2020404 Košík Jaroslav 24,00 mäso do Šj2011086 03.12.202017903131 19.11.2020

2020405 B&B Business Solutions s r.o. 204,35 prevádzka V.osvetlenia 11/202010252020 25.11.202046338161 30.11.2020

2020406 Kokisko s.r.o  Sadov 108,87 vianočné osvetlenie20009259 22.11.202002509016 22.11.2020

2020407 Košík Jaroslav 41,85 mäso do ŠJ2011126 07.12.202017903131 23.11.2020

2020408 VIS s.r.o L. Mikuláš 102,00 licencia program v ŠJ 11/20-10/2120011281 04.12.202036006912 13.11.2020

2020409 Orange Slovensko a.s. 7,96 telefónne hovory - ZŠ0053548160 08.12.202035697270 21.11.2020

2020410 Orange Slovensko a.s. 1,00 mobil-paušál- ocú5594994274 08.12.202035697270 21.11.2020

2020411 AME s.r.o Púchov 50,82 papier, utierky papier.-ZŠ2016332 03.12.202030229049 23.11.2020

2020412 DCA audit s.r.o Dubnica n./V. 1 200,00 Audit za rok 201920145 03.12.202035743077 26.11.2020

2020413 Košík Jaroslav 25,50 mäso do Šj2011161 14.12.202017903131 30.11.2020


